Index omnium.

- cienda sit. p.246.& seq. i
Beneficia plura tenere non est intrinsecè malum, nec prorsus indifferens, sed quandam speciem mali præ se fert. p.248.5
Beneficia duo utrâque incompatibile carentia simul teneri possunt, si unum non sufficiat ad decentem provisi sustentationem : & quæ mala sequantur ex utriusque retentione, si unicum ad eam sufficiat. p.249.6
Beneficiorum plurim incompatibilium pluralitas spiritui Ecclesiæ valde repugnans, & ad mortale obligans. p.250.7
Beneficium unde Sacerdotale censendum sit, & quandonam inferioribus Clericis conferri possit. p.253. 12
Beneficii regressus quando concedatur, Vide *Regressus*.
Beneficiorum quæ in regalia vacant petitorum & possessorum ubi ventilandum sit, juxta nova jura Gallicana. p.483.18.& 19
de Beneficiorum possessorio & petitorio judicio. p.453.& seq.
Beneficiorum collatio etiam in Gallia ita Prælati Ecclesia tota competit, ut sine sacrilegio non possit ab alio quoquam usurpari. p.454. & seq. 4
Beneficium à Clerico possessum ipso facto vacat post contractum ab matrimonio. p.455.1
Beneficiarii quicumque quibus animarum cura incumbit, jure divino naturali tenentur ad residentiam. p.487.1
Beneficiarii curam animarum habentes quanto tempore possint à loco
- Beneficii abesse ; & an dum absunt faciant fructus suos. p. 488. 2. 3. & 4
Beneficiati in Ecclesiis Cathedralibus & Collegiatis quanto tempore abesse possint, quin fructus Præbendæ amittant. p.489.5
Beneficiarii ob aliquas legitimas causas à residentia excusantur. ibid. & seq. 7
Beneficia Ecclesiastica non conferre, non esse contra justitiam, opinio damnata est. p.498.10
in Beneficiis non potest distinguiri spirituale à corporali, ita ut unum pecunia rependi possit, aliud vero fecus. p.502.17
Beneficia quare vendi non possint, sicut Calices, & aliae res sacrae, aut spiritualibus annexæ. ibid. & seq. 18. & 19
in Beneficiis quibus animarum cura non incumbit, an possit minister dignus, posthabito digniore, praferri. p.677. & seq. 7. & 9
Beneficia simplicia quibus animarum cura non incumbit, nec debent ex lege fundationis digniori, aut in concursu conferri, possunt minus digno dari absque onere restitutio nis. p.568.9
Beneficia Ecclesiastica per Signaturas, per Pontificalia rescripta de providendo, aut per Romanas expeditiones nullatenus conferuntur actu ipso, etiam juxta praxim Gallicanam. p.609. & seq. 7
si Beneficium sit aliis oneribus quam recitationi Horarum Canonicularum obnoxium, an possit aliquid de ejus fructibus sibi retinere Beneficiarius qui recitationem Officij omisit